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Zakopane-długi weekend z basenami termalnymi i SPA

Wycieczka organizowana na zamówienie dla grup dorosłych z całej Polski; termin do uzgodnienia

Zapraszamy na firmową wycieczkę dla dorosłych. Wydłużony weekend integracyjny w Zakopanem

z Biurem Podróży AGA TRAVEL. Pełny relaks i pyszne jedzenie. Sprawdź naszą ofertę!

     

Ramowy program imprezy: wycieczka dla grup dla dorosłych: wydłużony weekend w Zakopane z

basenami termalnymi i SPA:

1 dzień  

Wyjazd z miejsca zbiórki w godzinach popołudniowych. Przejazd do hotelu*** w Zakopanem,

zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

2 dzień  

Po śniadaniu w hotelu przejazd do Szaflar na całodzienny pobyt w Termach „Gorący Potok”. Podczas

pobytu obiad dwudaniowy dla każdego uczestnika wraz z napojami. Klasyczny masaż 25-minutowy. 

Po basenowych atrakcjach powrót do hotelu na zasłużony odpoczynek. 
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Na zakończenie dnia transport do Karczmy na Krupówkach na uroczystą kolację przy góralskiej

muzyce na żywo. 

Powrót do hotelu na nocleg.

3 dzień

Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu. Przejazd na Cmentarz Zasłużonych na Pęksowym Brzyzku.

Transport na Krupówki i wjazd koleją linowo-terenową na Gubałówkę. Czas wolny na podziwianie

panoramy Tatr, pamiątkowe zdjęcia czy zakup pamiątek. Zjazd z Gubałówki i spacer po

najpopularniejszym zakopiańskim deptaku. 

Wyjazd w drogę powrotną w godzinach popołudniowych. W trasie przystanek na obiad dwudaniowy

w restauracji. 

Zakończenie wycieczki w godzinach wieczornych. 

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od dokonanych rezerwacji lub warunków

pogodowych; o kolejności informuje i decyduje pilot wycieczki.

W a ż n e   i n f o r m a c j e !

Cena:

1 589 zł / osobę – przy grupie 13 uczestników z Rzeszowa, którzy realizowali wyjazd w kwietniu

2025 roku.

W celu modyfikacji programu i poznania aktualnego kosztu wycieczki prosimy o kontakt.

ŚWIADCZENIA W CENIE:

* TRANSPORT komfortowym busem; opłaty drogowe i parkingowe, 

* 2 NOCLEGI w Hotelu *** w pokojach 2, 3-osobowych z łazienkami; pokoje pojedyncze dostępne za

dopłatą,

* WYŻYWIENIE: 2 śniadania w formie bufetu szwedzkiego i 1 obiadokolacja serwowana w hotelu, 1

uroczysta kolacja w restauracji na Krupówkach przy muzyce góralskiej, 1 dwudaniowy obiad podczas

pobytu w „Gorącym Potoku”, 1 obiad dwudaniowy w drodze powrotnej,

* BILETY WSTĘPU do wszystkich miejsc objętych w/w programem: całodzienny pobyt w Termach

„Goracy Potok”, masaż w Szaflarach, wyjazd i zjazd z Gubałówki,

* opieka PILOTA podczas całej wycieczki-odpowiedzialnego za opiekę nad grupą i sprawy

organizacyjne,

* UBEZPIECZENIE NNW  dla wszystkich uczestników wycieczki,

* Obowiązkowe OPŁATY na TURYSTYCZNY FUNDUSZ GWARANCYJNY i TURYSTYCZNY

FUNDUSZ POMOCOWY.

/kontakt

